
Anexa nr. 2 

Formularul ofertei pentru bunuri și servicii 

 

Data depunerii ofertei:        _________„15” octombrie 2023__________ 

Procedura de achiziție Nr.:  ___21097525__________________ 

Anunț de participare Nr.: ____ocds-b3wdp1-MD-1696506504287_________ 

Către:   ___ÎS ”Poșta Moldovei” ____________ 
[numele deplin al autorităţii contractante] 

____SC ”TopTehImpex” SRL______________________ declară că:  
[denumirea ofertantului] 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. 
___________________________________________________________. 

[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 
b) _____SC ”TopTehImpex”SRL______________________ se angajează să 

[denumirea ofertantului] 
 
presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice 
şi preț, următoarele: ____Mentenanță post terminale servicii de programare și 
software_____________________________________.  

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor/serviciilor/lucrărilor] 
c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

____33300.00_(trei zeci și trei mii treisute lei)__________. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective] 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

____39960.00_(trei zeci și noua mii nouasute saizeci lei)________________________________. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective] 
e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp __30__ zile , începînd cu data-limită 

pentru depunerea ofertei, în conformitate cu Anexa 22. și Anexa 23, va rămîne obligatorie şi va putea 
fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac 
parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a 
regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 
 

Semnat:________________________________________________     
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei] 

 
Nume:____Rumeanțev Dmitrii__________________________   

În calitate de: _Administrator____________________  
[funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]  

Ofertantul: ___SC ”TopTehImpex” SRL_____________________ 

Adresa: _Mun. Chișinău, str-la Călătorilor, nr. 30___________ 

Data: “10” _octombrie_____ 2023 

 

 



____SC ”TopTehImpex” SRL____ 
(denumirea/numele operatorului economic) 

A n e x a  n r . 3  
D E C L A R A Ț I E  

pe proprie răspundere privind îndeplinirea criteriilor de calificare și selecție  
 

Titlul achiziției: ___Mentenanță post terminale__________________________ 
 
Subsemnatul,_Rumeantev Dmitrii __, reprezentantul legal al _SC ”TopTehImpex” SRL_______, 
(numele şi prenumele)(denumirea operatorului economic) 

 
în calitate de ofertant, la achiziție _    Mentenanță post terminale__, 
                                                                                                                                              (denumirea achiziției) 

organizată de Î.S.”Poșta Moldovei”, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedura de 
achiziție și a sancțiunilor aplicate faptei de fals în acte publice, că nu ne aflăm în situațiile prevăzute la: 

- art. 70 al Legii nr. 74/2020:  
a) nu se află în niciuna dintre situațiile de excludere menționate la art. 67 și 68; 
b) îndeplinește criteriile privind capacitatea astfel cum a fost solicitat de entitatea contractantă; 
c) dacă este cazul, îndeplinește criteriile de selecție stabilite de entitatea contractantă în conformitate cu prevederile 
Legii 74/2020. 

- art. 67 al Legii nr. 74/2020, alin. 3). 
- în ultimii 5 ani, a fost condamnat, prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru participare 

la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, pentru fraudă și/sau pentru spălare 
de bani, pentru infracțiuni de terorism sau infracțiuni legate de activități teroriste, pentru finanțarea 
terorismului, exploatarea prin muncă a copiilor și pentru alte forme de trafic de persoane. 

- art. 68 din Legea nr. 74/2020, ofertantul declară că nu se află în oricare dintre următoarele situații prevăzute 
de art. 19 Legea 131/2015 și anume: 

a) se află în proces de insolvabilitate ca urmare a hotărîrii judecătoreşti; 
b) nu şi-a îndeplinit obligaţiile de plată a impozitelor, taxelor şi contribuţiilor de asigurări sociale în conformitate 
cu prevederile legale în vigoare în Republica Moldova sau în ţara în care este stabilit; 
c) a fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărîrea definitivă a unei instanţe judecătoreşti, pentru o faptă care a 
adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greşeli în materie profesională; 
d) a prezentat informaţii false sau nu a prezentat informaţiile solicitate de către autoritatea contractantă în scopul 
demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare şi selecţie; 
e) a  încălcat obligațiile aplicabile în domeniul mediului, muncii și asigurărilor sociale, în cazul în care autoritatea 
contractantă demonstrează, prin orice mijloace adecvate, acest fapt; 
f) se face vinovat de o abatere profesională, care îi pune la îndoială integritatea, în cazul în care autoritatea 
contractantă demonstrează, prin orice mijloace adecvate, acest fapt; 
g) a încheiat cu alți operatori economici acorduri care vizează denaturarea concurenței, în cazul în care acest fapt 
se constată prin decizie a organului abilitat în acest sens; 
h) se află într-o situație de conflict de interese care nu poate fi remediată în mod efectiv prin măsurile prevăzute la 
art. 79. 
i) este inclus în Lista de interdicţie a operatorilor economici; 
j) nu respectă regimul de incompatibilități prevăzut la art. 16 alin. (6). 

- art.  16 legea 131/2015: 
persoanele fizice și juridice care sunt înregistrate, au reședința sau desfășoară activitatea economică principală în 
jurisdicții ori regiuni autonome ce nu implementează standarde internaționale de transparență, precum și persoanele 
juridice în componența cărora figurează, direct sau indirect, una sau mai multe persoane (fondatori, asociați, 
acționari, administratori, beneficiari efectivi) care sunt înregistrate, au reședința sau desfășoară activitatea 
economică principală în astfel de jurisdicții ori regiuni autonome. Metodologia de stabilire a jurisdicțiilor care nu 
implementează standarde internaționale de transparență, precum și lista jurisdicțiilor respective, în sensul prezentei 
legi, se aprobă de către Guvern, la propunerea Serviciului Prevenirea și Combaterea Spălării Banilor, după 
consultarea Băncii Naționale a Moldovei și a Comisiei Naționale a Pieței Financiare. 
 
Data completării __10 octombrie 2023____ 
 
 
 
Operator economic_______________________________  L.Ș  
                                               (semnătura) 





FRCBANκ

Nr tt lor-ot la++
山《⊥ 浬響止

―
コ 023

SC,,TOPTEHIMPEX"S.R.L.
Republica MoldOva,muno Chi,iniu,str‐ la C益litorilor n■ 30

PHn pre2enta,Bc ,,ENERGBANK"SA.(cOdul b激 lcii ENEGMD22),confl・ lllこ

ca cOmpania SC,,TOPTEHIMPEX"S.R.L.,cod flsca1 loo6600063314,detine cOnt curent

222482759 1BAN MD60EN000000222482759845,n MDL,USD oi EUR.

Prezentul certiflcat este eliberat pentru a rl prezentat la solicitare.

3-COmO。 ′ddコV曰図

“

‐SOOlem peAcFu′
る四り∞ ルは われ LrD‐ 2ωイ′rrm O″い

“

立 77olno 23/3

di+f3732o“И 3Zみ 858αn fOr+r3Z3229858080
嘲 onerubOnκω π O mcll orF00o中 のα割に̈

lDeイa13-8イ 祀 codル40202040
cOalbel FAEalD22

cOdla4N MD,い aχχるooαχЮ352`5“ 5● CD BNM
a料知 螂 dィω 動 て,CX,13V MD

び
N゙・

緊
$ef Secfie Deservire Clienfi
Direc(ia Operafiuni Bancare

εrル
`c●

力″″α

2オ r22985“
"

Ciornaia Lilia



DECLARAŢIE 
 

Către_ÎS ”Poșta Moldovei”, cod fiscal 1002600023242, mun. Chișinău, bd Ștefan cel Mare și 
Sfânt, nr. 134______________________________________________                              

(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 
 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind termenul de plata propus la procedura de 
achiziție –Mentenanța post terminale _________________ 
                                   (se indică obiectul achiziției) 
prin procedura de achiziție__Licitație deschisă___, 
                                                                (tipul procedurii de achiziție) 
pentru o durată de _30_ de zile, (treizeci de zile), respectiv până la data de _14.11.2023__ 
(ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de 
expirarea perioadei de valabilitate. 
 

 

 

 

 

 

Data completării 10 octombrie 2023  

 

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

SC ”TopTehImpex” SRL 

(semnătura autorizată) 

 

 

 



DECLARAŢIE 
privind deținerea automobilelor de serviciu pentru deplasarea în teritoriu 

 

Către_ÎS ”Poșta Moldovei”, cod fiscal 1002600023242, mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și 
Sfânt, nr. 134______________________________________________                              

(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 
 

 

 Stimaţi domni, 

 Societatea Comercială ”TopTehImpex” SRL declară pe proprie răspundere sub sancţiunile 

aplicabile faptei de fals în acte publice, precum că întreprinderea dispune de 15 automobile de 

serviciu pentru deplasarea în teritoriul și care urmează a fi folosite efectiv pentru îndeplinirea 

contractului de achiziţie publică pentru efectuarea mentenanței post terminale. 

 

 

 

 

 

Data completării 10 octombrie 2023  

 

Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

SC ”TopTehImpex” SRL 

(semnătura autorizată) 

 



 
Anexa nr. 14 

la Documentația standard nr._____ 
din “____” ________ 20___ 

 
 
 

DECLARAŢIE 
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 

 

 
Nr. 
d/o 

 
Funcţia 

 
Studii de 

specialitate 

Vechimea în  
munca de 

specialitate (ani) 

Numărul şi 
denumirea 

bunurilor/serviciilor 
similare 

livrate/prestate în 
calitate de 
conducător 

Numărul 
certificatului 
de atestare 

și data 
eliberării 

 
 

 1 2 3 4 5 

1 
Inginer 

Inginer 6 ani Mentenanta, 
verificarea 

functionalitatii 

Legitimatia Nr. 
208 

21.08.2018 

2 
Inginer 

Inginer 1 an Mentenanta, 
verificarea 

functionalitatii 

Diploma de 
licență 

516433571214 
24.06.2016 

3 
Inginer 

Inginer 1 an Mentenanta, 
verificarea 

functionalitatii 

Legitimația 
Nr.593 

29.05.2023 
 
Semnat: _________________________________________ 
Nume: ____________Rumeantev Dmitrii_______________ 
Funcţia în cadrul firmei: ____Administrator_____________ 
Denumirea firmei: ___________SC”TopTehImpex”SRL___ 

 
 





Nr. Adresa apmlasarii Cantitatea

Costul lunar 
al deservirii 
tehnice in 

lei, fara TVA

Costul lunar al 
deservirii tehnice 

in lei, cu TVA

1 Mun. Chisinau str.Piata Garii,3 1 1075,00 1290,00
2 Mun. Chisinau str.Grigore Vieru, 5 1 1075,00 1290,00
3 Mun. Chisinau str.Dacia, 34 1 1075,00 1290,00
4 Mun. Chisinau str. Vissarion Belinski, 61 1 1075,00 1290,00
5 Mun. Chisinau bd. Moscova 10/1 1 1075,00 1290,00
6 Mun. Chisinau str. Teilor, 6 1 1075,00 1290,00
7 Mun. Chisinau str. Tudor Strisca, 8/4 1 1075,00 1290,00
8 Mun. Chisinau bd. Alba Iulia, 202 1 1075,00 1290,00
9 Mun. Chisinau bd. Mircea cel Batran, 23 1 900,00 1080,00

10 Mun. Chisinau str. Ion Dumeniuc, 12 1 900,00 1080,00
11 Mun. Chisinau str. Miorita,11 1 1075,00 1290,00
12 Mun. Chisinau str.Mihail Sadoveanu 9/1 1 900,00 1080,00
13 Mun. Chisinau bd. Dacia, 49/1 1 1075,00 1290,00
14 Mun. Chisinau str.Petru Movila, 41 1 1075,00 1290,00
15 Mun. Chisinau str.Bulgara, 39 1 1075,00 1290,00
16 Mun. Chisinau bd. Stefan Cel Mare, 12 1 1075,00 1290,00
17 Mun. Chisinau str. Pan Halipa, 9 1 1075,00 1290,00
18 Mun. Chisinau str. Arborilor, 9/3 1 1075,00 1290,00
19 Mun. Chisinau bd. Moscova 9/4 1 1075,00 1290,00
20 Mun. Chisinau str.Iazului, 4/1 1 1075,00 1290,00
21 Mun. Chisinau str. Sarmizegetusa, 35/1 1 1075,00 1290,00
22 Mun. Chisinau str. Paris, 51 1 1075,00 1290,00
23 Mun. Chisinau str. Voluntarilor, 14/2 1 900,00 1080,00
24 Mun. Chisinau str. Calea Iesilor, 47 1 1075,00 1290,00
25 Mun. Chisinau str. Vasile Lupu, 54/4 1 1075,00 1290,00
26 Mun. Chisinau str. Vasile Alexandri, 19 1 1075,00 1290,00
27 Mun. Chisinau bd. Mircea cel Batran, 3 1 900,00 1080,00
28 Mun. Chisinau str. Cuza Voda, 24 1 1075,00 1290,00
29 Mun. Chisinau str. Costujeni, 6/2 1 1075,00 1290,00
30 or.Cahul str. Republicii, 17 1 1750,00 2100,00
31 Mun. Balti str. Stefan Cel Mare, 60 1 1250,00 1500,00

Suma totala lunara 33300,00 39960,00



Pag. 1 din 1 
 

Anexa nr. 23 
La Documentația standard nr. _____ 
din „______” ___________________ 20____ 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

Numărul procedurii de achiziție: ________21097525________________________ din _______05.10.2023__________ 

Obiectul achiziției: __________Mentenanță Post Terminale_______________ 
 

Cod CPV 
Denumirea 
bunurilor / 
serviciilor 

Unitate 
de 

măsură 

Canti-
tatea 

Preț 
lunar(fără 

TVA) 

Preț lunar 
(cu TVA) 

Suma totala 
(fără TVA) 

Suma totala 
(cu TVA) 

Termenul 
de livrare / 

prestare 

Clasificație 
bugetară 

(IBAN) 

Discount 
% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

72200000-7 
Mentenanță 
Post 
Terminale 

 1 
 

33300,00 
 

 
39960,00 

 
399600.00 479520.00    

 
Semnat: ____________________________________ Numele, Prenumele: __________Rumeantev Dmitrii________________ În calitate de: ___________Administrator_________________ 
Ofertantul: _________S.C”TopTehImpex” SRL_____________ Adresa: ________str-la. Calatorolor 30___________________ 



Pag. 1 din 2 
 

Anexa nr. 22 
La Documentația standard nr. _____ 
din „______” ___________________ 20____ 

Specificații tehnice 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,] 

Numărul procedurii de achiziție: __21097525______________________ din ___________05.10.2023_______________________ 

Obiectul achiziției: __________Mentenanță Post Terminale_____________________ 
 

Denumirea bunurilor 
/ serviciilor 

Denumirea 
modelului bunului / 

serviciului 

Țara de 
origine Producătorul 

Specificația tehnică deplină 
solicitată de către 

autoritatea contractantă 

Specificația tehnică 
deplină propusă de către 

ofertant 

Standarde 
de 

referință 
1 2 3 4 5 6 7 

 
Mentenanță Post 

Terminale 
_ _ Verificarea erorilor 

echipamentului și înlăturarea lor 
după posibilitate; 

Verificarea erorilor 
echipamentului și înlăturarea 
lor după posibilitate; 

 

 

Mentenanță Post 
Terminale 

_ _ Verificarea defectelor exterioare 
a echipamentului și înlăturarea 
lor după posibilitate; 

Verificarea defectelor 
exterioare a echipamentului și 
înlăturarea lor după 
posibilitate; 

 

 
Mentenanță Post 

Terminale 
_ _ Dezasamblarea parțială a Post 

Terminalelor în caz de 
necesitate; 

Dezasamblarea parțială a Post 
Terminalelor în caz de 
necesitate; 

 

 

Mentenanță Post 
Terminale 

_ _ Repararea și schimbarea parțială 
a lacătelor, balamalelor și 
pieselor componente a 
echipamentului; 

Repararea și schimbarea 
parțială a lacătelor, 
balamalelor și pieselor 
componente a echipamentului 
se efectuiază conform listei de 
prețuri actuale la momentul 
adresarii. 

 

 
Mentenanță Post 

Terminale 
_ _ Auditul echipamentului, gradului 

de uzură și modulului de 
exploatarea a acestuia; 

Auditul echipamentului, 
gradului de uzură și modulului 
de exploatarea a acestuia; 

 

 Mentenanță Post 
Terminale 

_ _ Alte lucrări neplanificate; Alte lucrări neplanificate;  

 Mentenanță Post 
Terminale 

_ _ Se v-a efectua depanarea 
echipamentelor în decurs de 4 

Se v-a efectua depanarea 
echipamentelor în decurs de 4 

 



Pag. 2 din 2 
 

Denumirea bunurilor 
/ serviciilor 

Denumirea 
modelului bunului / 

serviciului 

Țara de 
origine Producătorul 

Specificația tehnică deplină 
solicitată de către 

autoritatea contractantă 

Specificația tehnică 
deplină propusă de către 

ofertant 

Standarde 
de 

referință 
Mentenanță Post 

Terminale 
ore astronomice în raza mun. 
Chișinău și 6 ore astronomice în 
afara mun. Chișinău, și ca 
urmare a efectuării solicitării 
telefonice în timpul orelor de 
program in zilele lucratoare 
(luni-vineri) 08.00-17.00 
Serviciile de mentenanta se vor 
efectua de ingineri calificati 

ore astronomice în raza mun. 
Chișinău și 6 ore astronomice 
în afara mun. Chișinău, și ca 
urmare a efectuării solicitării 
telefonice în timpul orelor de 
program in zilele lucratoare 
(luni-vineri) 08.00-17.00 
Serviciile de mentenanta se vor 
efectua de ingineri calificati 

 

Mentenanță Post 
Terminale 

_ _   Lucrari neplanificate in afara 
orelor lucrătoare (la solicitare 
după necesitate) se efectuiază 
conform listei de prețuri 
actuale la momentul adresarii. 
 

 

 
 
Semnat: ____________________________________ Numele, Prenumele: ________________Rumeantev Dmitrii__________ În calitate de: ________Administrator___________________ 
Ofertantul: ___________S.C.”TopTehImpex” SRL_________ Adresa: ___________str-la. Calatorilor 30_____________ 


	anexa_nr_2_formularul_ofertei_bunuri_si_servicii_SC_TopTeh_Impex (3)
	Formularul ofertei pentru bunuri și servicii

	anexa_nr_3_SC_ToptehImpex_SRL_declaratie_operator_economic_legea (3)
	Certificat de atribuire a codului TVA TopTehImpex SRL (3)
	Certificat TOPTEHIMPEX cont curent.semnat (3)
	Declarația p-d termenul de plata propus TopTehImpex SRL (3)
	DECLARAŢIE

	Declarația_p_d_dispunerea_de_automobile_de_serviciu_modificat
	DECLARAŢIE

	declaratie_personal_calificat_anexa_nr_14_la_ord_mf_nr_115_din_15 (3)
	Extras_din_Registrul_de_stat_al_PJ_nr_115766_din_04_08_2023_To (3)
	Posta Moldovei Specificatii Tehnice 1 (2) (3)
	Лист2

	specificatii de pret anexa nr. 23 TopTeh (3)
	specificatii tehnice anexa nr. 22 TopTeh (3)

		2023-10-16T15:19:20+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




